

**Construcie din panouri de tip
" Sandwich" cu dimensiunile
6000*8000*2700 gradinita Nr.1
s.Slobozia Mare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-09-2025

Valoarea de deviz 330.000,67 lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	143,00	68,61	9.811,52
2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	44,50	233,16	10.375,62
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	59,00	29,38	1.733,42
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,00	39,73	317,86
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	63,10	23,65	1.492,32
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	80,00	105,01	8.400,48
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t	80,00	26,50	2.120,00

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km				
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				34.251,21 30.886,43
		2. Раздел				
8	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	4,80	1.751,95	8.409,38
9	CG14A	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalat, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport	m2	48,00	392,94	18.861,07
10	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv d-6mm	kg	30,00	23,92	717,64
11	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv d-10mm	kg	110,00	22,22	2.444,02
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	5,60	223,50	1.251,59
13	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. Teava prof. 100*100*3mm - 73,8 m.l, 100*50*4 -36 m.l	kg	898,80	36,56	32.862,72
14	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	39,00	226,24	8.823,17

1	2	3	4	5	6	7
15	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Grosimea -100mm	m2	57,12	672,49	38.412,62
16	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Grosimea -100mm	m2	88,00	595,03	52.362,93
17	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,01	33.801,90	338,02
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	1,00	282,58	282,58
19	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,80	6.381,36	5.105,09
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	5.546,12	110,92
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	6.475,86	259,03
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,04	24.487,40	979,50
23	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 1,0m*0,6m -2 buc	m2	1,20	1.627,63	1.953,15
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2,0m*1,0m -2buc.	m2	4,00	1.973,63	7.894,50
		Total Раздел				181.067,93

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				57.170,75
		Total	p.			215.319,14
		CASM	24,00 %			21.133,72
		TOTAL	100,00 +			236.452,86
		Cheltueli de transport	7,00 %			8.645,68
		TOTAL	100,00 +			245.098,54
		Cheltueli de regie	10,00 %			24.509,85
		TOTAL	100,00 +			269.608,39
		Beneficiu de deviz	2,00 %			5.392,17
		TOTAL	100,00 +			275.000,56
		TVA	20,00 %			55.000,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				330.000,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructie din panouri de tip
" Sandwich" cu dimensiunile
6000*8000*2700 gradinita Nr.1
s.Slobozia Mare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-09-2025

Valoarea de deviz 330.000,67 lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-08-2025 S:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	54,108	94,60	5.118,62
2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,025	94,60	1.894,37
3.	7123010010200	Betonist	h-om	19,68	94,60	1.861,73
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,60	94,60	435,16
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,12	94,60	768,15
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,712	94,60	351,16
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	86,40	94,60	8.173,44
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,85	94,60	837,21
9.	7134050013250	Izolator	h-om	56,55	94,60	5.349,63
10.	7212030022700	Sudor	h-om	8,988	94,60	850,26
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	51,48	94,60	4.870,01
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	68,544	94,60	6.484,26
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	235,832	94,60	22.309,71
14.	7422010060100	Timplar	h-om	9,883	94,60	934,93
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,80	94,60	8.400,48
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,453	94,60	17.543,85
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,812	94,60	1.874,22
		Total manopera				88.057,18

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,976	20,00	359,52
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0001	0,00	0,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	32,00	1,92
4.	10310004030310 0100	Teava rf 100*100 mm	m	73,80	165,00	12.177,00
5.	10310004030310 050	Teava rf 100*50 mm	m	36,00	159,00	5.724,00
6.	11234516631532 5	Cablu vvgng3*2.5	m	80,00	14,20	1.136,00
7.	1256458999991	Corp de iluminat	buc	4,00	85,00	340,00
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,2642	620,00	2.023,80
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,5238	165,00	911,43
10.	1421302200460	Coloranti	kg	2,40	0,00	0,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,989	10,00	19,89
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0112	0,00	0,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,112	2.500,00	280,00

14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0112	2.500,00	28,00
15.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,20	1.520,00	1.824,00
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,00	1.856,00	7.424,00
17.	2320166200676	White spirit	kg	5,85	31,00	181,35
18.	2320187315789	Decofrol	kg	0,672	0,00	0,00
19.	236323	Cutie	buc	1,00	84,50	84,50
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	28,9715	81,00	2.346,69
21.	24165661015721	Spuma de poliuretan	buc	1,00	43,00	43,00
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,988	54,00	485,35
23.	2430126104976	Vopsea ignifuga	kg	74,10	32,00	2.371,20
24.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	5,265	31,00	163,22
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,898	0,00	0,00
26.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	290,048	0,00	0,00
27.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	150,317	25,00	3.757,93
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	96,00	2,50	240,00
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	641,976	2,50	1.604,94
30.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1.461,60	2,50	3.654,00
31.	2661112800600	Placi din beton Gr.-30mm	m2	48,96	154,00	7.539,84
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,9938	0,00	0,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,584	0,00	0,00
34.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	9,60	0,00	0,00
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,38	0,00	0,00
36.	271060230000010	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	112,75	19,00	2.142,25
37.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	30,75	19,00	584,25
38.	271451456208	Disc	buc	5,00	45,00	225,00
39.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,84	0,00	0,00
40.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	151,8804	420,00	63.789,77
41.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	898,80	0,00	0,00
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,40	0,00	0,00
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,494	54,00	242,68
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,80	0,00	0,00
45.	2874115833873321	Surub lemn 3.5*41	buc	0,00	0,14	0,00
46.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	271,92	2,50	679,80
47.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	446,7072	0,60	268,02
48.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	174,7872	3,20	559,32
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,48	0,00	0,00
50.	4100126202818	Apa	m3	8,29	0,00	0,00
51.	50090611620	Priza unitara	buc	4,00	28,00	112,00
52.	5009062256252	UZO 25A	buc	1,00	135,00	135,00
53.	5009126123	Intrerupator 10A IP20	buc	2,00	25,00	50,00
		Total materiale de constructii				123.509,66

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0561	270,00	15,15
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	14,24	42,00	598,08
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,56	25,00	89,00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,22	25,00	130,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,12	25,00	128,00
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0864	354,00	30,59
7.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	14,24	30,00	427,20
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,88	25,00	72,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2736	25,00	6,84
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,576	92,00	52,99

11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	8,80	0,00	0,00
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,20	0,00	0,00
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,48	250,00	2.120,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2561	320,00	81,95
		Total utilaje de construcții				3.752,30

Total	p.	215.319,14
CASM	24,00 %	21.133,72
TOTAL	100,00 +	236.452,86
Cheltueli de transport	7,00 %	8.645,68
TOTAL	100,00 +	245.098,54
Cheltueli de regie	10,00 %	24.509,85
TOTAL	100,00 +	269.608,39
Beneficiu de deviz	2,00 %	5.392,17
TOTAL	100,00 +	275.000,56
TVA	20,00 %	55.000,11

Total deviz: **330.000,67**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructie din panouri de tip " Sandwich" cu dimensiunile 6000*8000*2700
gradinita Nr.1 s.Slobozia Mare**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			68,61
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			233,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	94,60	165,55
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	42,00	13,44
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	30,00	9,60
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,60	14,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			23,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,60	12,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
		2. Раздел				
8	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1.751,95
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,50	761,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7200	165,00	120,58
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	620,00	421,63

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,43
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	354,00	6,37
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
9	CG14A	Pardoseli din placi din beton, inclusiv bordura gata confectionata, primul si al doilea frecat si spalat, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi mozaicate, aplicate pe un strat suport de mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv turnarea stratului suport	m2			392,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,8000	94,60	170,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2661112800600	Placi din beton Gr.-30mm	m2	1,0200	154,00	157,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,0000	2,50	5,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	92,00	1,10
10	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv d-6mm	kg			23,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0470	94,60	4,45
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
11	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv d-10mm	kg			22,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	94,60	2,74
	271060230000010	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			223,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	94,60	137,17
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	0,00	0,00
	24165661015721	Spuma de poliuretan	buc		43,00	7,68
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	287411583387332 1	Surub lemn 3.5*41	buc	0,0000	0,14	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	0,00	0,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2.500,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2.500,00	50,00
13	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. Teava prof. 100*100*3mm -73,8 m,l, 100*50*4 - 36 m.l	kg			36,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	94,60	13,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	271451456208	Disc	buc		45,00	0,25
	103100040303100 100	Teava rf 100*100 mm	m		165,00	13,55
	103100040303100 50	Teava rf 100*50 mm	m		159,00	6,37
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	0,00	0,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	54,00	0,27
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	54,00	0,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	20,00	0,40
14	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			226,24
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	94,60	137,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	31,00	4,18

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	10,00	0,51
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	31,00	4,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	2430126104976	Vopsea ignifuga	kg	1,9000	32,00	60,80
15	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Grosimea - 100mm	m2			672,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	94,60	113,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	420,00	436,97
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	25,00	65,79
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	3,20	9,79
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,60	1,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	81,00	14,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
16	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Grosimea -100mm	m2			595,03
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	94,60	118,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	420,00	441,25
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	0,00	0,00
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	2,50	7,72
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,60	1,85
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	81,00	14,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,00
17	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			33.801,90
	1	Muncitor	h-om	234,0000	94,60	22.136,40
	236323	Cutie	buc		84,50	8.450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	270,00	1.471,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	320,00	1.744,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc			282,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	5009062256252	UZO 25A	buc	1,0000	135,00	135,00
19	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			6.381,36
	1	Muncitor	h-om	51,6000	94,60	4.881,36
	112345166315325	Cablu vvgng3*2.5	m	100,0000	14,20	1.420,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	320,00	80,00
20	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5.546,12
	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,60	3.046,12
	5009126123	Intrerupator 10A IP20	buc	100,0000	25,00	2.500,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6.475,86
	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,60	3.604,26
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	50090611620	Priza unitara	buc	100,0000	28,00	2.800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	270,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	12,80
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			24.487,40
	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,60	15.987,40
	1256458999991	Corp de iluminat	buc	100,0000	85,00	8.500,00
23	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 1,0m*0,6m -2 buc	m2			1.627,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,60	62,44

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1.520,00	1.520,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	81,00	38,07
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2,0m*1,0m -2buc.	m2			1.973,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1.856,00	1.856,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	81,00	40,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.